БАШКОРТОСТЛН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РЛЙОНЫ МУНИЦИIIАЛЬ
рлйоныныц удЕJьно-дыуАнАй
Ауыл совЕты луылы БилэмаhЕ

ькимиатЕ

БоЙорок
(<20)> ноябрь 2019 й. ЛЬ 27а

ЛДМИНИСТРЛIЦIЯ СЕJЬСКОГО
по сЕJIЕния удЕльно_дувднвйскrд1

cEJIьcoBET
муIIшцIIIАльного рлйонд
БлАговЕщвнсrсr.пtрлйон

РЕСIIУБJIИКИ БЛШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
<<20 )> ноября 2019 г.

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года М131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправлениjI в Российской
Федерации", администрация сельского поселения Удельно-.Щуванейский
сельсовет муницип€tльного района Благовещенский район Ресгryблики
Башкортостан решила:

1. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии по
обсуждению проекта муниципальной программы "Формирование
современноЙ среды сельского поселения Уделъно-ЩуванеЙскиЙ сельсовет
муницип.шьного района Благовещенский район Ресгryблики Башкортостан на
20|8-2024 годы" (далее - Программа), рассмотрению и проведению оценки
предложениЙ заинтересованных лиц о вкJIючении общественноЙ территории
в Программу, а так же для осуществлениrI контроJIя за реагlизацией
Программы (далее Комиссия).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJrяю за собой.

глава сельского поселения: Н.С.Жилина

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения
Удельно-,Щуванейский сельсовет
муниципЕlпьного района
Благовещенский район
Ресrryблики Башкортостан
от 20.1 1.2019г. ЛЬ27а

Состав общественной комиссии
по обсуждению проекта муниципалъной программы << Формирование

современной среды сельского поселениrI Уделъно-.Щуванейский сельсовет
муниципаJIьного района Благовещенский район Ресгryблики БашКОРТОСТаН

на 2018-2024 годы" ( далее программы), рассмотрению и проведению оценки
предложений заинтересованных лиц о вкJIючении общественной терриТОРИИ

в Программу, а также для осуществления KoHTpoJuI за реализациеЙ
Программы.

Жилина Н.С. Глава сельского поселения Уделъно-ýванеЙскИЙ
сельсовет муниципЕtльного района
Благовещенский район Ресгryблики Башкортостан
(председатель комиссии)

Ломкова А.Ф. управляющий делами администрации
сельского поселения Удельно-,IIуванейский
сельсовет муниципЕlJIьного района
Благовещенский район Ресгryблики Башкортостан
(секретаръ комиссии)

ЩыпленКова И.Г. специЕtпИст 1 категории администрации
сельского поселения Уделъно-,Щуванейский
сельсовет муниципaпьного района
Благовещенский район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

Ковязина А.А. председатель Совета ветеранов
сельского поселения Удельно-Щуванейский
сельсовет муницип€lпьного района
Благовещенский рай'он Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

Жосков Г.С. председатель молодежного совета
сельского поселения Удельно-,Щуванейский
сельсовет муниципального района

Луговая Н.Н.

Шабаева Л.К.

Короткова Е.В.

Решетникова Н.Г.

Бикбулатова Н.В.

Пермякова Е.В.

Благовещенский район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

председатель общества инв€lлидов
сельского поселения Удельно-ýванейский
сельсовет муницип€UIьного района
Благовещенский район Республики Башкортостан
(член комиссии)

дегrутат Совета селъского поселения
Удельно-.Щуванейский сельсовет
муницип€tпьного района Благовещенский
район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

дегryтат Совета сельского поселения
Удельно-Щуванейский сельсовет
муниципutльного района Благовещенский
район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

депутат Совета сельского поселения
Удельно-,Щуванейский селъсовет
муниципЕlпьного района Благовещенский
район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

член женсовета селъского поселениrI
Уделъно-.Щуванейский сельсовет
муницип€Lльного района Благовещенский
район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии)

член женсовета сельского поселения
Удельно-Щуванейсцrй сельсовет
муниципального района Благовещенский
район Ресгryблики Башкортостан
(член комиссии),